CÔNG TY CỔ PHẦN

MÔI TRƯỜNG ĐÔ THỊ TỈNH LÀO CAI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 21 /MTĐT-TCHC

Giải trình chậm công bố báo cáo tài

chính năm 2019

Lào Cai, ngày  17  tháng 03 năm 2020

Kính gửi: Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội

Căn cứ Thông tư số 115/2015/TT-BTC ngày 25/10/2015 của Bộ Tài chính về

việc hướng dẫn công bố thông tin trên thị trường chứng khoán.

Theo Quy định Công ty Cổ phần Môi trường Đô thị tỉnh Lào Cai đã công bố

Báo cáo tài chính năm 2019 chậm ngày với lý do cụ thể như sau:

Do đơn vị đã để chữ ký số hết hạn vào ngày 13/3/2019 đến ngày 14 đơn vị

mới đăng ký lưu hành chữ ký số mới (trong đó ngày 14 và ngày 15/3 là ngày nghỉ

cuối tuần) nên đến ngày 16/3 đơn vị mới gửi đăng ký chữ ký số mới với Sở Giao

dịch chứng khoán và khi thực hiện công bố thông tin trên phần mềm của Sở Giao

dịch chứng khoán Hà Nội trong phần chọn kiểm toán viên đơn vị đã không tìm

thấy tên của kiểm toán viên Vũ Thị Thiết GCNĐKHNKT số 398-2007-124-1 nên

đơn vị để lại và liên hệ xin ý kiến rối mới thực hiện công bố báo cáo.

Vậy công ty xin chân trọng báo cáo và cam kết tuân thủ về mặt thời gian đối

với nghĩa vụ công bố thông tin Báo cáo tài chính cho các năm tiếp theo các nghĩa

vụ công bố thông tin nói chung trong thời gian tới./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT, TCHC.

		2020-03-17T14:18:44+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN MÔI TRƯỜNG ĐÔ THỊ TỈNH LÀO CAI
	I am the author of this document